

CAMILLA BARFOED HOLDING III A/S

Nedergade 35, 5000 Odense C

CVR-nr. 39 57 94 80

Årsrapport

for perioden 1. januar – 31. december 2023

6. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7 / 5 2024

Dirigent

Gert Vikkelsøe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING	1
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING	2
OPLYSNINGER OM SELSKABET	5
HOVED- OG NØGLETAL	6
LEDELSESBERETNING	7
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	8
RESULTATOPGØRELSE	11
BALANCE	12
EGENKAPITALOPGØRELSE	14
PENGESTRØMSOPGØRELSE	15
NOTER	16

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2023 for Camilla Barfoed Holding III A/S.

Årsrapporten er aflagt i henhold til årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar – 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse om de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 7. maj 2024

Direktionen:

Frederik Barfoed

Bestyrelsen:

Niels Sigurd Wegener

Camilla Barfoed

Frederik Barfoed

HOVED- OG NØGLETAL
Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultat					
Resultat af primær drift	-3	-3	-3	-2	-9
Finansielle poster, netto	-75.259	523.915	406.102	112.190	13.086
Årets resultat	-75.262	523.912	406.099	122.188	13.077
Balance					
Balancesum	1.045.213	1.120.472	596.558	190.459	78.271
Egenkapital	1.045.207	1.120.469	596.557	190.458	78.270
Nøgletal i %					
Soliditetsgrad	100,0 %	100,0 %	100,0 %	100,0 %	100,0 %
Forrentning af egenkapital	-7,0 %	61,0 %	103,2 %	83,5 %	18,2 %

Definitioner på nøgletal:

Soliditetsgrad:

Egenkapital / Samlede aktiver

Egenkapitalens forrentning:

Årets resultat / Årets gennemsnitlige egenkapital *100

LEDELSESBERETNING

Præsentation af virksomheden

Selskabets eneste forretningsområde er at eje kapitalandele i Camilla Barfoed Holding II A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udviser et underskud på t.kr. -75.262, hvilket svarer til ledelsens forventninger til året.

Balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 1.045.207.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2024, som reflekterer årets resultat i Barfoed Group P/S og udgør dermed kr. 50 mio. før værdireguleringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar – 31. december 2023

	Note	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Administrationsomkostninger		<u>-3</u>	<u>-3</u>
Resultat af primær drift		-3	-3
Dagsværdiregulering af kapitalinteresser		<u>-75.259</u>	<u>523.915</u>
Resultat før skat		-75.262	523.912
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-75.262</u></u>	<u><u>523.912</u></u>

Som af bestyrelsen foreslås fordelt således:

Overført resultat	<u>-75.262</u>
	<u><u>-75.262</u></u>

BALANCE
pr. 31. december 2023

	Note	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	1	<u>1.045.213</u>	<u>1.120.472</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.045.213</u>	<u>1.120.472</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.045.213</u>	<u>1.120.472</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.045.213</u>	<u>1.120.472</u>

BALANCE
pr. 31. december 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital	2	500	500
Overført resultat		1.044.707	1.119.969
EGENKAPITAL I ALT		1.045.207	1.120.469
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		5	2
Anden gæld		1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6	3
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		6	3
PASSIVER I ALT		1.045.213	1.120.472
Medarbejderforhold	1		
Eventualforpligtelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Egenkapital i alt t.kr.
Saldo pr. 1/1 2023	500	1.119.969	1.120.469
Overført jf. resultatdisponering	0	-75.262	-75.262
	<u>500</u>	<u>1.044.707</u>	<u>1.045.207</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE
1. januar – 31. december 2023

	2023	2022
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Årets resultat	-75.262	523.912
Reguleringer	75.259	-523.915
Ændring i driftskapital	<u>3</u>	<u>3</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	0	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>0</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>0</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>0</u>	<u>0</u>
Ændring i likvider	0	0
Likvider 1. januar	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvider 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER**Note 1. Medarbejderforhold**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- interesser
	<u>t.kr.</u>
Kostpris	
Saldo pr. 1/1 2023	<u>450</u>
Kostpris pr. 31/12 2023	<u>450</u>
Værdireguleringer	
Opskrivninger pr. 1/1 2023	1.120.022
Tilbageførte opskrivninger	<u>-75.259</u>
Værdireguleringer pr. 31/12 2023	<u>1.044.763</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2023	<u>1.045.213</u>

Kapitalinteresser udgøres af kapitalandele i Camilla Barfoed Holding II A/S. Aktiviteten i Camilla Barfoed Holding II A/S er at eje kapitalandele som ultimativt besidder ejerandele i Barfoed Group P/S. Dagsværdien af kapitalinteresser er opgjort som en forholdsmæssig andel af egenkapitalen i Camilla Barfoed Holding II A/S reguleret for justering af prioritetsgæld til kursværdi fra amortiseret kostpris i Barfoed Group P/S. Aktiviteten i Barfoed Group P/S er investering i ejendomme og egenkapitalen er opgjort på baggrund af dagsværdien af de underliggende aktiver og forpligtelser, hvor de væsentligste forudsætninger er følgende:

- Investeringsejendomme måles til dagsværdi, som fastlægges baseret på den afkastbaserede model, hvor den regnskabsmæssige værdiansættelse af investeringsejendomme er baseret på lejeindtægter, driftsudgifter og anvendt afkastkrav. Den væsentligste forudsætning, som anvendt ved fastlæggelsen af dagsværdien, er et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 3,25 % - 7,0 %. Det gennemsnitlige vægtede afkastkrav kan opgøres til 4,25 %.
- Prioritetsgæld værdiansættes til kursværdi ved balancedagen.

Kapitalinteresserne omfatter:

Camilla Barfoed Holding II A/S, Odense (ejerandel 90%, stemmerettigheder 0%)

NOTER**Note 3. Selskabskapital**

Selskabets kapital t.kr. 500 er fordelt på aktier á kr. 1 eller multipla heraf med nom. t.kr. 11 A-aktier og nom. t.kr. 489 B-aktier.

Selskabskapitalen (t.kr.) har udviklet sig således de seneste fem regnskabsår:

Primo	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. januar	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>
31. december	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>	<u>500</u>

Note 4. Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld t.kr. 87.262, prioritetsgæld t.kr. 3.783.376 og negative markedsværdier t.kr. 430.527 i associerede virksomheder.